
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

08 грудня  2023 року                                                                                            № 1810 

м. Чортків 

  
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, щодо забезпечує 

еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь 

земельної ділянки, яка перебуває в оренді ТОВ «Скородинський фільварок» 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

 

        Розглянувши клопотання директора ТОВ «Скородинський фільварок» 

Олійника О.В. від 07.09.2023 р. про розроблення проекту землеустрою, що 

забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь 

орендованої земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, подані матеріали, враховуючи висновок постійної комісії міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, керуючись 

статтями 12, 23, 83, 186 Земельного кодексу України, статтею 52 Закону України 

«Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною 

першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл ТОВ «Скородинський фільварок» на розроблення проекту 

землеустрою що забезпечують еколого-економічне обґрунтування сівозміни та 

впорядкування угідь орендованої земельної ділянки, кадастровий номер 

6125587400:01:001:0255, площею 7,7840 га, в тому числі пасовища 3,9640 га, зі 

зміною виду угідь з пасовищ (код КВЗУ 002.02) на ріллю (код КВЗУ 001.01), для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, за межами населеного 

пункту с.Скородинці Чортківського району Тернопільської області. 

2.Орендарю, ТОВ «Скородинський фільварок», звернутися до суб’єкта 

господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для 

розроблення проекту землеустрою. Розроблення проекту проводити  у 

відповідності до вимог чинного земельного законодавства. 

3.Копію рішення направити заявнику. 
4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 

 


